Assunto: PROCESSO SELETIVO PROF.SUBSTITUTO.

A comissão Julgadora divulga o resultado dos APROVADOS - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO SIMPLIFICADO REMOTO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR

SUBSTITUTO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Candidato Nota Situação Classificação

Daniel Tinoco Campos Neto 100 Aprovado 1

Frederico Menezes Coelho 100 Aprovado 2

Ronei de Almeida 100 Aprovado 3

Priscila Maria de Oliveira Muniz Cunha 100 Aprovado 4

Giselle Gomes Moreira da Silva; 100 Aprovado 5

Deivisson Lopes Cunha 100 Aprovado 6

Neanderson Galvão 100 Aprovado 7

Vinicius Alexandre Sikora de Souza 100 Aprovado 8

Louise da Cruz Felix Valadares 100 Aprovado 9

Ian Rocha de Almeida 99 Aprovado 10

Allan dos Santos Argolo 99 Aprovado 11

Márcio Pacheco Cardoso 94 Aprovado 12

Jacques Honigbaum 94 Aprovado 13

Thiago Fonseca da Costa 89 Aprovado 14

Fernanda Deister Moreira 85 Aprovado 15

Tiago Liberalesso 83 Aprovado 16

Lívia de Oliveira Ganem 82 Aprovado 17

Mickaela Midon da Paixão 74 Aprovado 18

Aline Ramos Portella 69 Não Aprovado 19

Luiz Eduardo Pereira Coelho 67  Não Aprovado 20

Rafael Barros Mothé 62 Não Aprovado 21

Helena Marquini Zuntini Pinto 59 Não Aprovado 22

Adriana Favacho Curty 58 Não Aprovado 23

Carlos Henrique Saldanha Ferrari 52 Não Aprovado 24

Thamiris Rocha Guerra da Silva 39 Não Aprovado 25

Atenciosamente,

Alena Torres Netto

Presidente da Comissão

Matrícula 39935-2